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NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO
DE ECONOMIA Y HACIENDA

6768 ORDEN de 12 de marzo de 1984 por la que se re­
suelve el concurso de traslados entre funcionarios 
pertenecientes al Cuerpo Especial de Gestión de 
la Hacienda Pública, especialidad de Gestión Adua­
nera, convocado por Resolución de la Subsecretaría 
del Departamento de 31 de enero de 1984.

Ilmos. Sres.: Por Resolución de le Subsecretaría de Econo­
mía y Hacienda, de lecha 31 de enero del año en curso («Bole­
tín Oficial del Estado» del 8 de febrero siguiente), fue convo­
cado concurso de traslados entre funcionarios pertenencientes 
al Cuerpo Especial de Gestión de la Hacienda Pública (espe­
cialidad de Gestión Aduanera), con el fin de cubrir determina­
das plazas vacantes, correspondientes a la citada especialidad 
del mencionado Cuerpo, en Servicios de Aduanas e Impuestos 
Especiales.

Transcurrido el plazo de presentación de instancias, previo 
informe de la Dirección. General de Aduanas e Impuestos Espe­
ciales,

Este Ministerio, de conformidad con lo previsto en la Orden 
ministerial de 21 de julio de 1978, sobre provisión de vacantes 
de puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo Especial de 
Gestión de la Hacienda Pública, tiene a bien disponer:

Primero—1. Reingresar en el servicio activo, procedentes 
de la situación administrativa de excedencia voluntaria, a don

Ramón Gally Fernández (A25HA2664), doña Antonia Esperan­
za Flaquer Bauza (A25HA2795) y don Francisco José Andrade 
González (A25HA5227).

2. La resolución del mencionado concurso de traslados, des­
tinando a los funcionarios que se expresan en la adjunta rela­
ción a los puestos de trabajo que en la misma se indican.

Segundo.—Los funcionarios afectados por el presente concur­
so dispondrán del plazo posesorio de un mes, contado a partir 
del día siguiente de la fecha del cese en la Unidad donde ac­
tualmente vengan prestando sus servicios.

El cese del funcionario que obtenga nuevo destino, a conse­
cuencia del concurso, se producirá en el plazo de tres dias, que 
se contará a partir del siguiente al de la publicación de la pre­
sente Orden en el «Boletín Oficial del Estado».

No obstante lo anterior, y de acuerdo con la norma duodéci­
ma del concurso, por necesidades del servicio y a juicio de la 
Unidad en la que ahora se hallan destinados, podrá demorarse 
el citado cese durante un período no superior a tres meses, dán­
dose cuenta de esta retención a la Dirección General de Adua­
nas e Impuestos Especiales.

Tercero.—Caso de disconformidad con lo resuelto en la pre­
sente Orden, los concursantes interesados podrán interponer re­
curso de reposición ante el titular del Departamento, en el 
plazo de un mes a contar del día siguiente al de su publica­
ción, en cuyo caso los destinos adjudicados tendrán carácter 
provisional, a resultas de la decisión que proceda en derecho.

Lo que comunico a VV. II. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 12 de marzo de 1984.—P. D., el Subsecretario, Miguel 

Martín Fernández.

Ilmos. Sres. Subsecretario, Director general de Servicios y Di­
rector general de Aduanas e Impuestos Especiales.
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